
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 3B Zadávací dokumentace
Účastník je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást tento návrh kupní smlouvy
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

KUPNÍSMLOUVA

0

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
Zlatá stezka 137, Prachatice ||, 383 01 Prachatice
60096136

Mgr. jana Dejmková

eyeevxf

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

TRIBASE Networks, s.r.o.
Slunečná 1162, Prachatice, 383 01
49613774
CZ49613774
C 4827 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Jiří Karvánek, jednatel

bba8awz

(dále jen ,,prodávajícľ) na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou
(dále také jen ,,smlouva"), jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajÍcÍ, budou řešit podle
příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pI. znění (dále jen ,,občanský
zákoník"). '

Digitálně podepsal
Mgr. Jana
Dejmková

- 07.09.2018 10:51

1



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0

Úvod ni ustanovení
1. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řIzenI veřejné zakázky na

dodávky vyhlášené kupujíchn, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pI. znění (dále jen ,,Zákon" nebo ,,ZZVZ"), pod
názvem ,,IT vybavení a modernizace školní počítačové SItě na Gymnáziu Prachatice - Část B:
Konektivita (dále jen ,,veřejná zakázka"), dle kterých byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako
nejvhodnější. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštni ustanovení, vykládají se práva a povinnosti
stran podle nabídky prodávajÍcÍho a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

2. projekt ,,Digitální jazykové učebny a modernizace Školní počítačové SItě" je spolufinancován
ze zdrojů eu, z Evropského fondu pro regionálni rozvoj a Integrovaného regionálnIho
operačního programu (IROP), registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0001754.

3. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují,
že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále
prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. prodávajÍcÍ je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni dle této smlouvy.

III.
Předmět plněni

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujÍcÍmu zboží
v rozsahu Přílohy Č. 1 (Seznam dodávaného zboží vC. technické specifikace) této smlouvy
(dále jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do niže sjednaného místa plnění a montáže, a převést na
kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícňnu dodat zboží v takové jakosti a provedení, jaká odpovídá
technickým standardům a normám uvedeným v Příloze Č. 1 této smlouvy (Seznam
dodávaného zboží vC. technické specifikace).

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě potřeby umožní kupujichnu závěrečnou kontrolu
předmětu smlouvy v sIdle prodávajÍcÍho či v místě určeném prodávajíckn před vlastním
převzetím zboží v místě plnění.

4. prodávajÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout kupujicknu spolupráci
a součinnost v rozsahu potřebném pro prokázání a kontrolu naplněni standardu konektivity.
Prokázáni a kontrola naplnění standardu konektivity musí být provedena dle postupů
uvedených v dokumentu ,,Prokázání a kontrola naplnění standardu konektivity ve výzvách
IROP (infrastruktura základních a středních škol)" přístupném na internetovém odkazu:

http://www.struktura|nřfondy.cz/Retmedia/36c80ac4-db39-48f4-a730-
4a4bea8f65aa/Standard-konektivity overení-a-kontrola cerven-2017 final.pdf

5. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme v souladu s ČI. VI smlouvy a zaplatí prodávajícknu
sjednanou kupnicenu dle ČI. Vlltéto smlouvy.

1.

IV.
Místo plnění

Smluvní strany si ujednaly, že místem plněni je Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
sÍd|ÍcÍ na adrese Zlatá stezka 137, Prachatice ||, 383 01 Prachatice.

2



,k * ,k

* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V.
Doba plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v množství a s technickými parametry dle Přílohy č. 1
(Seznam dodávaného zboží vC. technické specifikace) a splnit veškeré své smluvní povinnosti,
vztahujÍcÍ se podle této smlouvy k dodání zboží, do 80 kalendářních dni ode dne nabyti
účinnosti smlouvy.

2. Dodáním zboží se rozumí předání zboží kupujícknu v místě plnění na základě potvrzeného
dokladu dle ČI. VI odst. 1 této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace dle
ČI. VI odst. 5 této smlouvy.

VI.
Předáni zboží

1. Zboží podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy bude v místě plněni dodáno kupujícňnu datovaným
dodacím listem, a následně předáno předávacím protokolem nebo jiným obdobným
dokladem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve věcech
technických podle záhlavItéto smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve věcech
technických podle záhlaví této smlouvy. V příslušném dokladu bude smluvními stranami
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této
smlouvy k dodáni zboží.

2. V rámci přejňnacího řIzenI bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a
vizuálni kvalita. Kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
a) kompletnost dodaného zboží dle smlouvy a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodaného zboží,
C) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

3. Pro přejhnaci řIzenI připraví prodávajÍcÍ všechny doklady vyžadované pro přejímku.
prodávajÍcÍ je povinen doložit u přejÍmaciho řizenI veškeré nezbytné doklady, zejména:

- úklid, odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu,
- návody k použití a k obsluze dodaného zbožítam, kde je k užÍváni zbožívyžadován,
- ostatní doklady týkajÍcÍ se dodaného zboží vyžadované právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto smlouvou (záruční listy, návody a manuály), to vše
v originále nebo ověřené kopii.

4. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předáni zboží se použiji ustanoveni
tohoto článku obdobně.

5. Veškerá technická dokumentace k dodávanému zboží bude v českém jazyce:
a) Návod na obsluhu a údržbu v tištěné i elektronické podobě.

6. Bez náležitostí uvedených v tomto článku není dodávka splněna.
7. prodávajÍcÍ splní svou povinnost dodáním zboží a jeho řádným předáním bez vad.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupnicena za zbožičinŕ

Celková cena bez DPH 1.625.933,- KČ

3



* * *
* ik

* *
* Ír

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Sazba DPH (v 21 %) a výše DPH v KČ 341.445,93,- KČ

Celková cena vC. DPH 1.967.378,93,- KČ

2. Kupní cena je sjednaná jako pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujícknu a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho
podle této smlouvy. Pro vyloučení pochybnosti účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní
cena nebude ovlivněna jakýmkoliv koKsáním cen, včetně inflace a kursových změn.

3. Kupní cena bude kupujíchn placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatnosti 30 dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícňmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu předávacího
protokolu či jiného obdobného dokladu ve smyslu ČI. VI této smlouvy, vyhotoveného při
řádném předáni zboží bez vad.

4. Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle platných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojeni, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v pI. znění a zákonu o dani z přidané hodnoty
v pI. znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Každý účetní a daňový doklad musí
obsahovat identifikaci projektu: ,,DigitálnI jazykové učebny a modernizace školní počítačové
SItě" a registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 050/0001754.

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíchn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn takovou fakturu prodávajícňnu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujíchnu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR a podle ČSN a evropských technických
norem souvisejÍcÍch s předmětem plnění této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů,
odpadů a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinnosti podle této smlouvy, a to
v souladu s ustanoveními zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, v pI. znění.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednáno platné
pojištěnI obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku
minimálně 1 000 000 kč. Toto pojištění je prodávajÍcÍ povinen na vyzvání doložit kupujÍcÍmu.

4. prodávajÍcÍ je povinen zajišťovat plnění podle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy. V případě, že
prodávajÍcÍ v souladu se zadávací dokumentaci dané veřejné zakázky prokázal splněni části
kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídajÍcÍ část
plnění poskytovat. prodávajÍcÍ je oprávněn změnit poddodavatele, pomoci kterého prokázal
splnění části kvalifikace, jen za závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem
kupujÍcÍho, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikaci,

4



* * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kterou původní poddodavatel prokázal za prodávajÍcÍho; kupujÍcÍ nesmí souhlas se změnou
poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné dokumenty
předloženy.

IX.
Záruka za jakost, vady plnění

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujícňnu na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro
sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané vlastnosti (jakost).

3. Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předání celého zboží podle této smlouvy
kupujIchnu bez vad.

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, které
jsou způsobilé založit práva kupujÍcÍho z vadného plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v ustanovení § 2095 a 2096 občanského
zákoníku, neodpovIdá-li požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahujÍcÍ se k dodáni zboží, popř. neumožňuje-li
užÍvánj, k němuž bylo určeno a zhotoveno, kdy za vady se považuji i vady v dokladech
nutných pro užÍvánj zboží. Právo kupujÍcÍho z vadného plněni zakládá i vada, kterou má věc
při přechodu nebezpečí škody na kupujÍcÍho, byť se projeví až později.

6. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které se projeví v záruční době zboží. Za vady, které se objeví
po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho
povinnosti.

7. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávajÍcÍ zavazuje odstranit případné vady, které
se vyskytnou v záruční době v niže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční
vady.

8. Vady zboží, které oznámí kupujÍcÍ stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajÍcÍmu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu odstranit na své náklady
opravou, zvolí4i si kupujÍcÍtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.

9. KupujÍcÍ je povinen zjištěné vady zboží oznámit bez zbytečného odkladu prodávajíchnu
písemnou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
V oznámeni vady kupujÍcÍ písemně oznámi prodávajícknu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak
se projevuje.

10. Nejpozději do 5 kalendářních dnů od obdrženi vad zboží dle bodu 9 tohoto článku je
prodávajÍcÍ povinen navrhnout a projednat s kupujichn způsob odstraněni vad a písemně
oznámit kupujícňnu, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud
tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujÍcÍho uznává. prodávajÍcÍ je povinen uplatněnou
vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové vady neuznává. V případě sporu o
oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné
stanovisko soudního znalce stanoveného kupujichn. V případě, že se prokáže, že vada byla
kupujÍcÍm uplatněna neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen nahradit prodávajícknu náklady na
odstranění takové vady.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit a napravit neprodleně, nejpozději do
25 kalendářních dnů od doručeni oznámení vad zboží dle bodu 7 tohoto článku, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Provedenou opravu vady prodávajÍcÍ předá kupujícňnu
písemně formou předávacího protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy
kupujÍcÍ právo z vady zařIzenI uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění
vady.

5



l
,k * ,k

* *
* Br
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

12. V záruční době může kupujÍcÍ uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a
násl. občanského zákoníku. prodávajÍcÍ je povinen reklamovanou vadu odstranit předně
dodáním nového (náhradního) zařIzenI či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze
reklamované vady nepřiměřené.

13. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupujÍcÍ dále oprávněn vady
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho, a to i bez předchozího upozorněni na
tuto skutečnost.

14. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámeni závady kupujícňn po její odstranění
prodávajÍcÍm.

15. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem protokolárnIho převzetí zboží
bez vad.

X.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokuty:
a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI této smlouvy ve lhůtě

podle ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujIcňmu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý, bytí započatý den prodlení;

b) za prodlenI prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle ČI.
lX odst. 9 této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové kupní ceny za každý, byť i započatý den prodlení do odstranění všech
uplatněných vad;

C) za každé jednotlivé porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. viii odst. 1 až 3 smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení této povinnosti;

d) za porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. viii bod 4 smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny;

e) v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupujÍcÍ povinen
zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i
započatý den prodlení.

2. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé
v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo na smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj.
v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu přesahujÍcÍm smluvní pokutu.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávajj na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

4. Všechny smluvní pokuty se vypočítávají z celkové kupní ceny bez DPH dle ČI. VIl odst. 1 této
smlouvy.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdi ust. § 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno
jinak.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů;
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho;

6



,k 'k ,k
* *

* *
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

C) prodlenis neodstraněním vad prodávajíckn v souladu s ČI. lX. bodu 9 této smlouvy delším než
30 dni;

d) pokud se prodávajÍcÍ rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenčni zákon, v pI. znění.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupeni od této smlouvy kupujíchn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších
podmínek.

2. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v pI. znění. V
rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašujI, že takové uveřejněni této
smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujÍcÍho nevyžaduje předchozí souhlas prodávajÍcÍho.

3. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského zákoníku
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají
význam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. jakékoli jiné
písemnosti jsou bez právního významu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajicí.

5. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s
celým obsahem smlouvy souhlasí.

6. prodávajÍcÍ není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho svá práva
a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenčnI
řízenI podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčnI zákon, v pI. znění. V takovém případě je kupujÍcÍ
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zboží hrazeno, provést kontrolu nákladů souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu smlouvy, a to po
dobu danou právními předpisy k jejich archivaci. prodávajÍcÍ se zavazuje ke spolupůsobenI při
výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, v pI. znění.

9. prodávajÍcÍ je povinen řádně uchovávat originál smlouvy včetně jejich případných dodatků
a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály dokumentace a dalších
dokumentů souvisejÍcÍch s realizací zakázky do r. 2028. Doklady budou uchovány způsobem
uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v pI. znění, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o
archivnictví spisové službě a o změně některých zákonů, v pI. znění. prodávajÍcÍ je povinen
minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva
pro mÍstnÍ rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,

7



* * *
* *

* ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáInI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nejvyššího kontrolnIho úřadu, Auditního orgánu (dále jen ,,AO"), Platebního a certifikačního
orgánu (dále jen ,,PCO"), přIslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy). je povinen vytvořit uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly
vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

10. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právni úpravy věcně a
místně příslušnými orgány České republiky.

11. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právni vztahy založené touto smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky.

12. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a
povinností z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

vAuAíujn,. '#. r?. áM? V Prachaticích dne: 7.8.2018

Za KupujÍcího Za prodávajÍcÍho

PŘÍLOHY SMLOUVY

Nedílnou součástí této smlouvy je

Příloha č. 2b: Seznam dodávaného zboží vC. technických parametrů

8



," " ", EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * , k lntegravany regionálm operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2B

Seznam dodávaného zboží VC. technické specifikace

IT vybaveni a modernizace školní počítačové SItě na Gymnáziu Prachatice

část B) Konektivita

Číslo Typ/identifikace . . . . . Množstevní Kč/jednotka Cena celkem l
. Výrobce Název Mmmálni technické parametry Splněno . Početpoložky výrobku jednotka bez DPH KČ bez DPH

Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//irmy názvy
nebo jména a př/imení speci/ická označen/zbož/ a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, patenCy na vynález» užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i

1 Sestava uvedena v . jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenQtabulce č 1 T'iton Racky Serverovna - Rack 19" stojanový 45U/min. 800x900 mm, prosklené dveře, ANO ks 2 31 191 Kč 62 382 Kč
- Iks Podstavec s filtrem lx 800x900mm,
- Iks Ventilační jednotka spodní (horní) 220V/60W 4x ventilátor,
- 2ks Police perforovaná 1U/750 mm, max. nosnost 150kg,
- 2ks patch panel cat6,
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmµ názíy

Klimatizace nebo jména a při)'men( specýícká označen/zbož/a služeb, které platípro určitou osobu, popřípadě
Media/Comfee jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynález» užitné vzory, průmyslové vzory,

ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/iMission 53 Split .
Invert výkon . . jiných, kvalitativně a technicky obdobných rešen()2 chladicí O 9-6,0 Khmatizační jednotka - tepelné čerpadlo vzduch - vzduch, ANO ks 1 26 404 KČ 26 404 KČ

[kW] - energická třída min. A" l A",
výkon topný 0,9-6,3 - výkon chlazení min. 5,3 kW,

[kW] - výkon topení min. 5,6 kW,
- DC Inverter technologie,
- vC. instalace a dopravy.



Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy názvy
nebo jména a př/jmenC speci/ícká označen/zbož/a služeb, které platl pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateng na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známkjy nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technidy obdobných řešcňg
- Layer 2, manažovatelné,
- podpora VIAN, SNMP V2 a V3, IPv4 a IPV6,
- 3ks v provedení High Poe budget min. 370 W,

Sestava uvedena v . - min. 24x 1Gb Poe port,5 tabulce Č.3 Zyxel Layer2 Switche 24port - switching capacity min. 55Gbps, ANO sada 1 38 127 Kč 38 127 Kč
- MAC address table min. 16K,
- kovové šasi, rackmounted,

- 6 ks v provedení bez POE,
- min. 24x 1Gb port,
- fanless (bezhlučné),
- switching capacity min. 48Gbps,
- MAC address table min. 8K,

- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů,
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//irmy, názvy
nebo jména a př/imenC specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jejlorganizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plněn/veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenij
- všechny managovatelné, podpora VLAN, SNMP v 3, IPv4 a IPv6
- 10 ks v provedení High Poe budget min. 68W,

- min. 8x 1Gb Poe port, 2x SFP port,

6 Sestava uvedena v Layer2 Switche 8- - switching capacity min. 20Gbps, -tabulce Č.4 Zyxel ANO sada 1 40209 40 209 Kc10port - MAC address table min. 8K,

- fanless, kovové šasi,
- 6 ks v provedení bez Poe,

- min. 8x 1Gb port,
- switching capacity min 16Gbps,
- MAC address table min. 8K,
- fanless, kovové šasi,

- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů
- vC. instalace a dopravy.



Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavly nebo odkazy na obchodn//irmy názvy "
nebo jména a př(jmen( specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
její organizačn/složku za příznačné, patenjy na Unálezµ užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitli
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešěňg
- porty min. 8x 1Gbps, z toho min. 3xWAN,
- SPI firewall propustnosti min. 5000Mbps,
- VPN propustnost min. 650Mbps,

Sestava uvedena v V . . ANO ks 1 101 475 Kč 101 475 KČ
3 Zyxel Router (vc. hcencí) - IDP propustnost min. 450Mbps,tabulce č.2

- 64 VIAN interfaces,
- min. 300x concurrent IPSec VPN/ 150x SSL VPN, max Concurrent sessions

500000,
- podpora UTM - IDP, Antivir, Antispam, Content Filtering,
- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů,
- UTM Licence pro Router (IDP, Antivir, Antispam, Content Filtering) celkem na

5 let
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodnl/irmy, názvy
nebo jména a př/imení specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na iynálezy, užitné vzory, průmyslové vzoiy,
ochranné známky nebo označenlpůvodu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázly použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen()
- Layer 2+ nebo Layer 3 Switch,

Switch Layer2 "/Layer - min. 56 Gbps switching capacity, ANO ks 1 27 972 Kč 27 972 Kč
4 Zyxel GS3700-24 Zyxel 3 - podpora VIAN, SNMP V2 a v3,

- switche 24 port min. 1Gb + min. 4xSFP,
- L3 forwarding table max. 1000 IPv4, 512 IPv6,
- MAC address table min. 16K,
- kovové šasi, rackmounted,
- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů,
- vC. instalace a dopravy.

l



Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodnl/irmy, názvy
nebo jména a při)'men( specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jejlorganizačnlsložku za příznačné, pateny na vynálezZ užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenij
- konfigurováno na zakázku na základě rozšíření stávajícího wifi bussines
systému (10ks AP)
- Iks Wireless LAN Cotroler

- port 6 x 1Gbps (LAN/DMZ/WAN),
- min. počet AP (včetně rozšiř. LíC) - 24 AP s možností rozš min na 64 AP
- rackmount,
- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů,

- 2 ks doplňkové licence pro win controller - rozšíření počtu AP o 8ks na
celkových 24 ks

Bussiness AP WiFi " Iks Dedicated HW device for central monitoring and management SNMP,

7 Sestava uvedena v controler + SNMP - SNMP min. V2 cloud central monitoring,tabulce Č.5 Zyxel - podpora SysLogovacích softwarů ANO set 1 228 685 KČ 228 685 KČreporter +
monitorovací kolektor " 5 ks Licence pro 100 zař na 1 rok pro výše uvedený dedicated HW SNMP

central monitoring
- Iks Rozšiřující sw licence pro 5 zařízení SysLog Central Reportovací SW,
- 1 ks HW dedicated Monitorovací kolektor

- min kapacita 500GB pro ukládání detailních informací sítě
- monitorování IPv4a ipv6 datových toků formou exportu provozních

informací o přenesených datech v členění minimálně zdrojová/cílová ip adresa,
zdrojový/cílový tcp/udp port

- nezávislost na stávající síťové infrastruktuře (optické či metalické datové
rozvody) a použitých aktivních prvcích, nesmí docházet k ovlivňování chování
sítě

- podpora NetFlow V5/V9
- logování přístupu uživatelů do sítě umožňující dohledání vazeb IP adresa_

čas_uživate1 po dobu min 2měsíce
-5 ks 1letý plný Support

- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmµ náziy
nebo jména a př/imení specifická označen/zbož/a služeb, které platípro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, paten¢y na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzoiy,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i

Zyxel WAC6502D- Bussines AP v normě jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen()
8 Zyxel . - řízení pomocí Bussines AP kontrolleru, ANO ks 14 10 488 Kč 146 832 Kč

S AC, dual radia
- wireless frequency min. 2.4 GHz & 5 GHz,
- min. dual Radio 802.11ac 2x2 POE,
- wireless fřequency 2.4 GHz & 5 GHz,
- podpora SysLogovacích, Reportovacích a SNMP řídících softwarů,
- vC. instalace a dopravy. l



Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkay na obchodnl/írmµ názíy
nebo jména a př/imení specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzoíy, průmyslové vzoiy,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicAy obdobných řešeng
- rackmount včetně vedení kabeláže,
- 1 procesor, min. 8 jader, s minimálním bodovým hodnocením 11 300 dle

9 Sestava uvedena v HPE S metodiky CPUbenchmark,tabulce Č.6 ewer ANO ks 2 95 041 Kč 190 082 KČ- min. 64 GB RAM DDR4, registred, min DDR4-2400,
- min. 2x 300 GB HD SAS min lOk, 12Gbs, SmartOrive SFF (2,5"),
- doplňková karta4x LAN min. 1Gb,
- 2x redundantní zdroj min. 900 W,
- podpora virtualizacačních metod (MS HyperV, VMWare, ...) a cloud
computingu,
- management Engine SW (iLO, IDRAC,... (standard),
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavý nebo odkazy na obchodn//írmy názíy
nebo jména a př/imenC spect/ícká označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynále®, užitné vzory, průmyslové vzoíy,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeng
- diskové pole s redundantními zdroji a redundantním řadičem iSCSl min. 1Gb,
- vC. SAS disků v zapojení RAID10 + strip o kapacitě min. 4TB pro uživatele plus

10 Sestava uvedena v 1 spar disk,tabulce Č,7 HPE Diskové pole - SFF 1G iSCSl Dual Controller - diskové pole; kapacita min. 24x SAS SFF (2,5"") ANO ks 1 120 956 Kč 120 956 Kč
hot-plug pevný disk,
- min. 2x 1G iSCSl kontrolér - 2-portový 1Gbit/s iSCSl l 6 Gbit/s SAS RAID
kontrolér,
- 2x hot-plug zdroj napájení (redundantní),
- min. 64 snapshotů a podpora kopírování svazků,
- 8 ks min. 600 GB lOk rpm 2-portový 12 Gbit/s SAS SFF (2,5") Enterprise hot-
plug pevný disk,
- vC. instalace a dopravy.



—;¢ l . ·%X.w, T .t

Minimální parametry: -"»"Ěg, '" "" -' '
. i(pokud budou zadávac/podm/nľy obsahovat požadavky nebo odkau na obchodn//írmg názvy '"d

nebo jména a př/imení specifická označenlzbožla služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateng na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázý použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni)

11 Sestava uvedena v V - zálohovací zařízení s min. 3 ŠATA disky RAIDS o kap. min. 4TB + SW, ANO ks 1 28 861 KČ 28 861 KČSynology Zálohovací zařízenítabulce Č.8 - server NAS4, zásuvky k upevnění na regál,
- ŠATA 6Gb/s l eSATA RAID O, 1, 5, 6, 10, JBOD,
- RAM min. 1 GB Gigabit Ethernet,
-iSCSl,
- 3ks HD Pro NAŠ Hard Drive min. 4TB ŠATA,
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy
nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu,
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky

12 Sestava uvedena v APC UPS použitíi jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení) ANO ks 2 48 555 KČ 97 110 KČtabulce Č.9 - UPS min. 3kW,
- komunikační LAN NET modul,
- rack mount,
- vC. ovládacího software,
- vC. instalace a dopravy.

Minimální parametry:
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy, názvy
nebo jména a př/imenC specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
její organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzoiy,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicý obdobných řešenQ

13 Software - licence serverů a stanic MicrosofĽ Office, Exchange serveru, SQL serveru, ANO - -vzdálených přístupů a Multipoint serveru, včetně user CAL - vše ve verzi
Standard - 25 učitelů, 300 žáků, 5 zaměstnanců, v nejnovější verzi - dle
přiložené tabulky,
- antivirový systém - Bussines verze včetně centrální správy pro 200 PC na
dobu udržitelnosti projektu - ti. 5 let,
- VC. instalace a dopravy.

Microsoft WindowsServerSTDCORE 2016 Sngl MVL 16 Licenses CoreLic - 4 ks

· (pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odka® na obchodn//írmy názvynebo jména a přjjmen( specj/ícká označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě S C
Microsoft " · í y y ANO k 4 8 224 K" 32 896 Kčjej/organizačn/složku za př značné, paten¢y na vynález , užitné vzory, prům slově vzory,

ochranné známky nebo označenípůvodu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešcňg,

':'"ě F·":::S
.F ' 'K· ' '"'.# "

f"j"

Ľ l



Microsoft CoreCALClientAccessLicense AllLng License/SoRwareAssurancePack
MVL 1 License STUDENTONLY DvcCal - 300 ks

Microsoft - (pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovatpožadavý nebo odkazy na obchodn//írmy, názvy ANO ks 300 215 KČ 64 500 KČ
nebo jména a př/imenC specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jejlorganizačnlsložku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen(),

Microsoft CoreCALClinetAccessLicense Sngl License/SoftwareAssurancePack
MVL 1 License UsrCAL - 30 ks

, (pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy názvyMicrosoft - nebo jména a př/imení specifická označen/zbožla služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 30 1 352 KČ 40 560 KČ
jej/organizačnlsložku za příznačné, patenéy na vynálezµ užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známlý nebo označenlpůvodu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicý obdobných řešenn

Microsoft ExchangeServerStandard 2016 Sngl MVL 1 License - 1 ks
(pokud budou zadávac/podm/ný obsahovat požadavý nebo odkazy na obchodn//írmy názíy

Microsoft nebo jména a př/jmenC specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 1 8 298 KČ 8 298 KČ~ jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na Yynálezu užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenQ,

Microsoft ExchangeStandardCAL 2016 sngl MVL 1License UsrCAL - 30 ks
(pokud budou zadávac/podmlnly obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy, názvy

- Microsoft - nebo jména a př/i,men( specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 30 90 KČ 2 700 KČjej/organizačn/siožku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešěňg,

Microsoft SQLServerStandardEdition 2016 Sngl MVL 1 License - 1 ks
(pokud budou zadávaclpodm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy názvy

- Microsoft nebo jména a př/jmenC specj/ícká označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 1 8 974 KČ 8 974 KČjej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešěňg,

\



:icrosoft SQLCAL 2016 Sngl MVL 1License UsrCAL - 30 ks T"
pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodnl/irmy, názvy

nebo jména a př/imenC speci/ická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
Microsoft - jej/organizačnlsložku za příznačné, patenéy na vynálezĽ užitné vzory, průmyslové vzory, ANO ks 30 1 251 KČ 37 530 KČ

ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plněni veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešcňg,

Microsoft WinRmtDsktpSvcsCAL 2016 Sngl MVL 1 License UsrCAL - 30 ks
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn/firmy, názvy

Microsoft nebo jména a př/imení specifická označen/zbož/a služeb, které platl pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 30 919 KČ 27 570 KČ
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenQ

Microsoft WindowsMultiPointServer Premium 2016 Sngl MVL 1 License - 1 ks
(pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//irmy názvy

Microsoft _ nebo jména a př/imenC specifická označen/zbož/a služeb, které platlpro určitou osobu, popřípadě ANO ks 1 6 573 KČ 6 573 KČ
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na Unálezµ užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen(),

AVG prodloužení a rozšíření stávající licence AVG Bussines Edition ze 150 PC na
AVG rozšľřenÍ šťáv 200 PC na dobu udržitelnosti projektu (5 let) - podpora pro střední školy
licence AVG Buss Avast l (pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmy, názvy

IS ze 150PC na AVG " nebo jména a př/jmenC specifická označenlzbož/a služeb, které platl pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 1 11 5 522 KČ 115 522 KČ
200PC na 5 let jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,ochranné známý nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použitíi

jiných, kvalitativně a technicý obdobných řešenij,

Prodloužení stávající OVL smlouvy na dobu udržitelnosti (ti. 5 let): ANO

MicrosoROfňceProPlusEducation AllLng License/SoftwareAssurancePack
Academic OLV 1 License LevelE Enterprise - 25 ks
(pokud budou zadávac/podm/nhy obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní/irmy, názvy

- Microsoft - nebo jména a př/imenij specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě ANO ks 5 14 635 KČ 73 175 KČ
jej/organizačn/složku za příznačné, patenéy na vynálezX užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázly použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešéňg, I



.

,E' ' · - cg

' ' .M'. ' ,

' ." '"' ' E'. "'·'·. . .· . a'

"m' · "' " "" , ,z?"'

19 708 Kč 98 540 KčMicrosoft

MicrosoftWINEDUE3 AllLng Upgrade/SoRwareAssurancePack Academic OLV 1
License LevelE Enterprise - 25 ks
(pokud budou zadávac/podm/nky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodn//írmµ názvy
nebo jména a př/imení specifická označen/zbož/a služeb, které plat/pro určitou osobu, popřípadě
jej/organizačn/složku za příznačné, pateny na vynálezy užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označen/původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použit/i
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešenf).

ANO ks 5

Při předání zařizenI je dodavatel povinen předat zadavateli zpracovaný protokol s detailním popisem splnění jednotlivých relevantních požadavků
"Standardu konektivity škol" (příloha ZD) zpracovaný podle dokumentu "Prokázáni a kontrola naplnění standardu konektivity ve výzvách irop" (příloha ZD).

podrobný popis licenci pro software: z důvodu kompatibity se současným školním systémem fungujIcím na platformě Windows je nutné poptávané plněni provázat se stávajicim systémem školy.

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které pIati pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku
za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, umožňuje zadavatel pro plněni veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení,

Gymnázium Prachatice požaduje řešení software s trvalými licencemi.

Dodavatel bude zadavateli nápomocen při nastaveni konektivity a prokazováni parametrů konektivity daných výzvou č. 33 Integrovaného regionálního operačního programu.


